Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN
Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000

Rua João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59.220-000
-  E-mail: pmceadm@gmail.com -

Portaria nº  042 /2020- GP

 Em, 29 de maio de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

 Art. 1º Tornar Público as concessões de férias aos servidores municipais, segue anexo

relação contendo: nomes, locação, período de aquisitivo e período de gozo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no

Diário da FEMURN.

  Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo

Prefeito Municipal

mailto:pmceadm@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Relatório Resumo de Férias Data: 29/05/2020 11:14:54   Pág.: 1/1

NomeMatricula Per. Aquisitivo Per. Gozo

06/2020

SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO

0000331 - 1 RUI SILVA DAMASCENO 17/07/2019 - 16/07/2020 01/06/2020 - 30/06/2020

SEC MUN DE TRANSPORTES

0000053 - 1 PAULO SERGIO BEZERRA 30/04/2018 - 29/04/2019 01/06/2020 - 30/06/2020

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

0000124 - 1 EDILSON SILVA DOS SANTOS 31/01/2019 - 30/01/2020 01/06/2020 - 30/06/2020

0000165 - 1 JOAO BEZERRA 12/01/2018 - 11/01/2019 01/06/2020 - 30/06/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Relatório Resumo de Férias Data: 28/05/2020 12:43:44   Pág.: 1/1

NomeMatricula Per. Aquisitivo Per. Gozo

05/2020

SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO

0000158 - 1 PEDRO GARCIA DE OLIVEIRA NETO 14/03/2019 - 13/03/2020 04/05/2020 - 02/06/2020

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

0000049 - 1 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO 30/04/2019 - 29/04/2020 01/05/2020 - 30/05/2020

0000050 - 1 JOSE IVANALDO DA SILVA 30/04/2019 - 29/04/2020 01/05/2020 - 30/05/2020

0000051 - 1 JOSE MAURICIO DA SILVA 30/04/2019 - 29/04/2020 01/05/2020 - 30/05/2020

0000125 - 1 MARINALDO COSTA DE LIMA 31/01/2018 - 30/01/2019 01/05/2020 - 30/05/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Relatório Resumo de Férias Data: 28/05/2020 12:41:32   Pág.: 1/1

NomeMatricula Per. Aquisitivo Per. Gozo

04/2020

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

0000132 - 1 JOSE DOMINGOS DE SOUZA 13/02/2018 - 12/02/2019 01/04/2020 - 30/04/2020